قرآنی ہے تو اس تحریف کے مرتکب اسی آیت میں مولانا صاحب فرمود بھی ہیں

یوم یاتی ربک فی ظلل من الغمام

و سے کہ صحیح آیت اس طرح دی ہے

اطلاعات ذریعہ الفضل رتبہ

پکستان میں احمدیوں پر مظالم کا سلسلہ جاری

سرگودھا میں احمدیوں کے مکانوں اور دکانوں پر حملے، طبا اور آتشزنی

۵ اکتوبر ۱۹۵۲ء (مطابق ۱۸ رمضان ۱۳۷۱ ہجری) کو سرگودھا شہر میں احمدیوں پر تشدد کرنے اور انہیں ظلم و ستم کا نشانہ بنانے کی ایک نئی لہر کے دوران ان کی مسجد، مکانوں اور دکانوں پر عام حملے کر کے لوٹ مار اور آتش زنی کا بازار گرم کرنے میں کوئی کسر نہیں اٹھا رکھی گئی۔ ان حملوں کے دوران ایک مسجد، تیرہ مکانوں اور نو دکانوں کو نشانہ بنا دیا گیا۔